Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________

от 25.09.2015      № 32

с. Первомайское

О присвоении названия улице  расположенной  в   микрорайоне  «Зеленый»

с. Первомайского
    В соответствии с Положением «О порядке наименования и переименования территориальных единиц, улиц, площадей и других внутрипоселенческих  объектов  муниципального образования  Первомайское сельское поселение», утвержденным  решением Совета Первомайского сельского поселения от  18.09.2007  №34 , и с учетом заключения   комиссии по топонимике,
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Присвоить  улице расположенной в микрорайоне «Зеленый» с. Первомайского  Первомайского района Томской области следующие наименования: ул. Крайняя . (согласно прилагаемой схеме)

2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение http://www.pervomsp.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава  поселения
             А.В.Панченко